PORTARIA Nº 008/2021

O Presidente do FLUMINENSE DE FEIRA FUTEBOL CLUBE, no uso de suas

atribuições estatutárias e em conformidade com as normas legais;

RESOLVE, nomear os seguintes Membros da Diretoria de acordo com artigo 29º, alínea c;

 Diretor Administrativo e financeiro: THIAGO MARTINS DE SOUSA

 Diretor Social: FÁBIO FERNANDES DE MORAES LUCENA

 Diretor de Futebol: BRUNO MIRANDA MARTINS

 Diretor de Marketing: BRENNO MAIA CRISTO

 Diretor de Esportes Olímpicos e não Profissionais: JURANDY DA CRUZ CARVALHO

 Diretor Jurídico: PÉRICLES NOVAIS FILHO

 Diretor de Comunicação: GIRLANIO SANTANA GUERRA

 Médico: HÁRLEY SANTOS RAMOS

 Assessor da Presidência: WILLIAN DE AMORIM OLIVEIRA

 Assessor de Comunicação: SAMUEL SOUZA SAMPAIO

 Feira de Santana, 13 de Julho de 2021.

                                             ÍCARO IVVIN DE ALMEIDA COSTA LIMA

   Presidente da Diretoria Executiva

E-mail: fluminensedefeirafc@hotmail.com   Fone: (75)3022-7319